

# LNK Holding ApS

c/o EY Godkendt Revisionspartnerselskab, Postboks 330, 8100 Aarhus C

CVR-nr. 21 78 02 94

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Dirigent:

.....

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	LNK Holding ApS c/o EY Godkendt Revisionspartnerselskab, Postboks 330, 8100 Aarhus C
Adresse, postnr. by	
CVR-nr.	21 78 02 94
Stiftet	14. maj 1999
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nørgaard Kristensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

LNK Holding ApS' formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.103.375 kr. mod et underskud på 5.099.788 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 15.157.741 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i årets resultat skyldes positivt realiserede- og urealiserede gevinster på værdipapirer i modsætning til 2022.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Andre eksterne omkostninger	-65.000	-89.079
	<b>Bruttoresultat</b>	-65.000	-89.079
3	Finansielle indtægter	2.961.509	1.873.506
4	Finansielle omkostninger	-1.369.928	-8.346.797
	<b>Resultat før skat</b>	1.526.581	-6.562.370
5	Skat af årets resultat	-423.206	1.462.582
	<b>Årets resultat</b>	<u>1.103.375</u>	<u>-5.099.788</u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	1.103.375	-5.099.788
		<u>1.103.375</u>	<u>-5.099.788</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	1.161.560	1.571.846
		<u>1.161.560</u>	<u>1.571.846</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.161.560</u>	<u>1.571.846</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	290.671	446.589
	Andre tilgodehavender	123.569	60.683
	Udskudte skatteaktiver	1.144.761	1.471.275
		<u>1.559.001</u>	<u>1.978.547</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	29.406.434	23.001.678
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>30.965.435</u>	<u>24.980.225</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>32.126.995</u></u>	<u><u>26.552.071</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	15.032.741	13.929.366
	Foreslået udbytte	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>15.157.741</u>	<u>14.054.366</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	15.071.097	10.305.476
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.829.906	2.127.229
	Anden gæld	68.251	65.000
		<u>16.969.254</u>	<u>12.497.705</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>16.969.254</u>	<u>12.497.705</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>32.126.995</u></u>	<u><u>26.552.071</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	19.029.154	2.400.000	21.554.154
Overført via resultatdisponering	0	-5.099.788	0	-5.099.788
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>13.929.366</b>	<b>0</b>	<b>14.054.366</b>
Overført via resultatdisponering	0	1.103.375	0	1.103.375
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>15.032.741</b>	<b>0</b>	<b>15.157.741</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LNK Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, der er afholdt i årets løb.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renter og udbytte, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris og reduceret med nedskrivning til imødegåelse af risiko for tab, der baseres på en individuel vurdering.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Øvrige værdipapirer, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til nettorealiseringsværdi.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

#### 2 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har oppebåret løn eller vederlag.

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	139.409	170.854
Urealiserede kursgevinster på værdipapirer	973.108	0
Realiseret kursgevinster på værdipapirer	1.307.460	0
Rente og udbytte af værdipapirer	541.532	1.537.672
Valutakursgevinster	0	164.980
	<u>2.961.509</u>	<u>1.873.506</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Valutakurstab	33.574	0
Renter mellemværende med selskabsdeltager	134.496	52.014
Urealiserede kurstab på værdipapirer	310.001	7.870.030
Andre finansielle omkostninger	891.857	424.753
	<u>1.369.928</u>	<u>8.346.797</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	96.274	8.693
Årets regulering af udskudt skat	326.932	-1.471.275
	<u>423.206</u>	<u>-1.462.582</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele	Unoteret værdipapirer
Dagsværdi, ultimo	25.930.736	3.475.697
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	973.108	-310.001
Dagsværdiniveau	1	3

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

Andelen af andre tilgodehavender, der forfalder til betaling i næste regnskabsår, udgør 563.000 kr.

#### 8 Selskabskapital

Selskabets anpartskapital udgør 125 stk. anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi ultimo 2023 på 25.930.736 kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Nørgaard Kristensen

### Direktion

På vegne af: LNK Holding ApS

Serienummer: d505b369-d1fc-4074-9d86-a82b5e130d2a

IP: 100.37.xxx.xxx

2024-06-21 16:06:27 UTC



## Lars Nørgaard Kristensen

### Dirigent

På vegne af: LNK Holding ApS

Serienummer: d505b369-d1fc-4074-9d86-a82b5e130d2a

IP: 100.37.xxx.xxx

2024-06-21 16:06:27 UTC



## Kim Røsholm Mortensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 04607f67-fdd9-4f08-92a5-7b4809915fe1

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-22 07:25:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: QGHY2-O4AIA-NDT51-7HGU6-ITVG2-3GXD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**